рахунка/ реєстраційного 

рахунка головного 

розпорядника 

бюджетних коштів 

(розпорядника 

бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

090412 27301516 3192997 35000,0035411001054226

2681751,23Усього :

Усього:   Два мільйона шістсот вісімдесят одна тисяча сімсот п'ятдесят одна грн. 23 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)